
 

 
2020 年 4月 21 日 

各 位  

上場会社名 株式会社トーエネック 

代表者 代表取締役社長 社長執行役員 大野 智彦 

（コード番号 1946）  

問合せ先責任者 執行役員 経理部長 平野 明人 

（ＴＥＬ 052-219-1916） 

 

 

2020 年 3 月期決算発表の延期について 
 

当社は、2020 年 4月 28日に予定しておりました2020 年 3月期の決算発表を延期することといたしまし

たのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、在宅勤務など従来とは異なる環境下において決算業務

および監査手続きに遅れが生じていることから、2020 年 3 月期の決算発表を延期することといたしま

したのでお知らせいたします。 

 

２．今後の予定 

延期後の決算発表日は 2020 年 5月 18 日（月）を予定しております。 
 

 

引続き感染拡大防止に向け、従業員や監査業務に従事する方の安全確保に十分配慮しながら決算手

続きを進めていく所存です。 

株主・投資家をはじめ関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


